
ZARZĄDZENIE NR 808/2005
              PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

    Z DNIA  13 maja 2005 r.         

w sprawie zmiany umów notarialnych sprzedaży lokali mieszkalnych położonych w 
budynku przy ulicy Floriańskiej 32 w Krakowie. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 13 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity Dz.U z 2004r. Nr 261 poz. 2603 z późn. zm), oraz art. 3 ustawy z dnia 24 
czerwca 1994r. o własności lokali (tekst jednolity Dz.U. z 2000r. Nr 80 poz. 903 z późn. zm.) zarządza się, co 
następuje:

§ 1

Wyraża się zgodę na zmianę umów notarialnych sprzedaży lokali mieszkalnych 
położonych w budynku przy ul.Floriańskiej 32 w Krakowie, polegającą na:

1. Zmianie powierzchni wyodrębnionych lokali,
2. Określeniu powierzchni oraz przypisaniu pomieszczeń przynależnych (piwnic) do 

niektórych wyodrębnionych lokali,
3. Zmianie udziałów w częściach wspólnych budynku i współwłasności działki nr 37/1    

obr. 1 Śródmieście o pow. 820m2 obj. kw nr 81411,
w następujący sposób:
1) wyodrębniony lokal mieszkalny nr 2 o pow. 67,25m2 z przynależnym udziałem w 

wysokości 30/1000 części obj. kw nr 213934 zmienia pow. na 69,53m2, a przynależny 
udział na 290/10000 części.

2) wyodrębniony lokal mieszkalny nr 3 o pow. 62,39m2 z przynależnym udziałem w 
wysokości 28/1000 części obj. kw nr 201194 zmienia pow. na 63,39m2; do lokalu 
dopisuje się przynależną piwnicę o pow. 21,76m2 oraz zmienia się udział na 356/10000
części.

3) wyodrębniony lokal mieszkalny nr 4 o pow. 73,61m2 z przynależnym udziałem w 
wysokości 33/1000 części obj. kw nr 201912 zmienia pow. na 76,61m2, a przynależny 
udział na 320/10000 części.

4) do wyodrębnionego aktem notarialnym Rep.A Nr 477/2004 z dnia 3.02.2005r. lokalu
mieszkalnego nr 7 o pow. 112,58m2 z przynależnym udziałem w wysokości 51/1000
części dopisuje się przynależną piwnicę o pow. 11,87m2 i zmienia się udział na 520/10000
części.

5) do wyodrębnionego aktem notarialnym Rep.A Nr 18843/2004 z dnia 3.12.2004r. lokalu
mieszkalnego nr 7A o pow. 72,00m2 z przynależnym udziałem w wysokości 32/1000



części dopisuje się przynależną piwnicę o pow. 13,70m2 i zmienia się udział na 358/10000
części.

6) wyodrębnionemu lokalowi mieszkalnemu nr 8 o pow. 128,70m2 z przynależną piwnicą i 
udziałem w wysokości 3/50 części obj. kw nr 161944, zmienia się pow. na 127,55m2,
określa się pow. przynależnej piwnicy na 10,15m2 oraz zmienia się udział na 576/10000
części.

7) wyodrębnionemu:
a) lokalowi mieszkalnemu nr 9 o pow. 77,30m2 z przynależną piwnicą i udziałem w 

wysokości 17/500 obj. kw nr 81662 określa się pow. piwnicy na 9,21m2 i zmienia się 
udział na 355/10000 części,

b) lokalowi mieszkalnemu nr 9 o pow. 12,79m2 z przynależną piwnicą i udziałem w 
wysokości 3/500 obj. kw nr 135241 skreśla się „przynależną piwnicę” i zmienia się 
udział na 60/10000 części.

8) wyodrębnionemu lokalowi mieszkalnemu nr 16 o pow. 64,10m2 z przynależnym udziałem 
w wysokości 29/1000 części obj. kw nr 199602 zmienia się powierzchnię na 66,49m2, 
dopisuje się przynależną piwnicę o pow. 6,82m2 i zmienia się udział na 306/10000 części.

9) wyodrębnionemu lokalowi mieszkalnemu nr 16a o pow. 43,74m2 z przynależnym 
udziałem w wysokości 20/1000, części obj. kw nr 184379 zmienia się udział na 
183/10000 części.

10) do wyodrębnionego aktem notarialnym Rep.A Nr 18834/2004 z dnia 3.12.2004r. lokalu
mieszkalnego nr 17 o pow. 89,13m2 z przynależnym udziałem w wysokości 40/1000
części dopisuje się przynależną piwnicę o pow. 10,17m2 i zmienia się udział na 415/10000
części.

11)wyodrębnionemu lokalowi mieszkalnemu nr 18 o pow. 95,00m2 z przynależną piwnicą i 
udziałem w wysokości 1/25 części obj. kw nr 86835 zmienia się pow. na 95,14m2 określa 
się pow. przynależnej piwnicy na 9,86m2 i zmienia się udział na 439/10000 części.

12)wyodrębnionemu lokalowi mieszkalnemu nr 19 o pow. 72,20m2 z przynależną piwnicą i 
udziałem w wysokości 31/1000 części obj. kw nr 88589 określa się pow. piwnicy na 
9,89m2 i zmienia się udział na 343/10000 części.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.  

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - /

  




